
 

 
 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 

 

20 февраля 2024 года № 01-03-14 

 

Об уплате членского взноса в 

Ассоциацию «Совет муниципальных 

образований города Москвы» на 2024 год 

 

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 6 Устава 

Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы», решением 

Совета муниципальных образований города Москвы от 26 декабря 2018 года 

№ 7 «О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет 

муниципальных образований города Москвы», Уставом муниципального 

округа Чертаново Центральное, решением Совета депутатов муниципального 

округа Чертаново Центральное от 12 декабря 2023 года № 01-03-105 «О 

бюджете муниципального округа Чертаново Центральное на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов», Совет депутатов муниципального 

округа Чертаново Центральное решил: 

 

1. Поручить руководителю аппарата Совета депутатов 

муниципального округа Чертаново Центральное Гуровой А.В. в срок до 1 

апреля 2024 года перечислить членские взносы в размере 129,3 тысяч рублей 

(Сто двадцать девять тысяч триста рублей 00 копеек) в Совет муниципальных 

образований города Москвы на 2024 год. 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных 

органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его 

принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» www.chertanovocentr.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

http://www.chertanovocentr.ru/


5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

главу муниципального округа Чертаново Центральное Шиндряеву Н.Н. 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Чертаново Центральное                                       Н.Н. Шиндряева 


